- 1 -

奉金府批〔2024〕58号

上海市奉贤区金汇镇人民政府
关于同意实施 2025 年中小河道

长效管理养护项目的批复

上海市奉贤区金汇镇农业农村服务中心：

你单位于 2024年 11月 13日上报的《关于实施 2025年金汇

镇中小河道长效管理养护项目的请示》已收悉。经讨论，同意

金汇镇农业农村服务中心实施 2025年中小河道长效管理养护项

目，主要内容包括生态维护、水质保护、绿化养护、岸线管护、

河面清护、河床修护等。经测算，项目资金总投资为 1250万元，

其中区镇级河道长效管理费用 575 万元，村级河道长效管理费

用 675 万元。（最终以审价为准）。资金由区财政补助、镇财政

- 2 -

配套两部分组成，镇自筹资金在 2025年项目预算支出。望你单

位严格履行相关程序。

特此批复。

2024年 11月 15日

上海市奉贤区金汇镇党政办公室 2024年 11月 21日印发